ইউডিসি, বলাইশিমুল ইউপি, কেন্দুয়া, নেত্রকোনা
০৮ নাছির আহমেদ, উদ্যোক্তা, ইউডিসি, গড়াডোবা ইউপি, কেন্দুয়া, নেত্রকোনা
০৯ সুমা আক্তার, উদ্যোক্তা, ইউডিসি, দলপা ইউপি, কেন্দুয়া, নেত্রকোনা

আল-ইমরান রুহুল ইসলাম
উপজেলা নির্বাহী অফিসার (রুটিন দায়িত্ব)

স্মারক নম্বর: ৫৬.০৪.৭২৪৭.০০০.০৬.০০১.১৯.৩

তারিখ: ১১ পৌষ ১৪২৬

২৬ ডিসেম্বর ২০১৯

অনুলিপি সদয় কার্যার্থে ও জ্ঞাতার্থে প্রেরণ করা হল (জ্যেষ্ঠতার ক্রমানুসারে নয়)

- ১) মহাপরিচালক, তথ্য ও যোগাযোগ প্রযুক্তি অধিদপ্তর
- ২) জেলা প্রশাসক, জেলা প্রশাসকের কার্যালয়, নেত্রকোণা
- ৩) অতিরিক্ত জেলা প্রশাসক, শিক্ষা ও আইসিটি, জেলা প্রশাসকের কার্যালয়, নেত্রকোণা
- ৪) প্রোগ্রামার, প্রোগ্রামার এর দপ্তর, তথ্য ও যোগাযোগ প্রযুক্তি অধিদপ্তর, নেত্রকোণা